イ ン ス ト ー ル 伺 い

	情報センター
	申請者

	部　長
	課　長
	担　当

情報センター　御中
　　下記の通り、インストールをしてもよいかお伺いいたします。

	申　請　日
	　　　年　　　　月　　　　日

	所属、申請者名

	ソフトウェア名称

Ｖｅｒ，容量

著作権

	      利用期間

	平成    年    月    日～平成    年    月    日

	インストール先演習室

該当演習室を○で囲む

	113 　    123        751       752
8204      8205      8206　　　9202
9203　　　9206  　　その他（　　　　　）

	理由、用途

	回　　答
（情報センター記入）
	平成　　年　　月　　日

様式2016.4版